CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 47/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando verificar a possibilidade de determinar

reparos na ponte que dá acesso à comunidade rural de Laje do Piranga.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2017

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD